



भारत सरकार
Government of India
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
Ministry of Commerce & Industry
पेट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा संगठन (पेसो)
Petroleum & Explosives Safety Organisation (PESO)
ए-1 और ए-2 विंग, पाँचवा तल, केंद्रीय कार्यालय परिसर, सी.बी.डी. बेलापुर
नवी मुंबई (महा.)- 400614
A1 & A2 wing, 5th Floor, C.G.O. complex, CBD Belapur, Navi Mumbai (M.S.),
Mumbai - 400614

E-mail : jtccemumbai@explosives.gov.in
Phone/Fax No : 022 - 27575946,27573881

संख्या /No. : P/WC/MH/15/6376 (P491111)

दिनांक /Dated : 01/04/2021

सेवा में /To,

M/s. Shri Dutt India Private Ltd.,,
A/P Sakharwadi, Tal.- Phaltan,,
Distt.- Satara, Pin - 415522,
Sakharwadi,
Phaltan,
Taluka: Phaltan,
District: SATARA,
State: Maharashtra
PIN: 415522

विषय /Sub : Plot No, 69, Sakharwadi, Tal.- Phaltan,, Sakharwadi, Phaltan, Taluka: Phaltan, District: SATARA, State: Maharashtra, PIN: 415522 में पेट्रोलियम वर्ग A का अधिष्ठापन -अनुज्ञप्ति जारी करने के बारे में ।
Petroleum Class A Installation at Plot No, 69, Sakharwadi, Tal.- Phaltan,, Sakharwadi, Phaltan, Taluka: Phaltan, District: SATARA, State: Maharashtra, PIN: 415522 Grant of License regarding.

महोदय
/Sir(s),

कृपया आपके पत्र क्रमांक OIN775054 दिनांक 31/03/2021 का अवलोकन करें ।
Please refer to your letter No. OIN775054 dated 31/03/2021

विषयान्तर्गत अधिष्ठापन में निम्नलिखित पेट्रोलियम पदार्थों के वर्ग तथा मात्रा के भंडारण के लिए पेट्रोलियम नियम, 2002 के अधीन प्ररूप - XV में स्वीकृत, दिनांक 31/12/2025 तक वैध अनुज्ञप्ति संख्या P/WC/MH/15/6376 (P491111) दिनांक 01/04/2021 भेजी जा रही है ।

Licence No. P/WC/MH/15/6376 (P491111) dated 01/04/2021 granted in Form XV under the Petroleum Rules, 2002 and valid till 31/12/2025 for the storage of the following kinds and quantities of Petroleum at the subject installation is forwarded herewith.

पेट्रोलियम का विवरण /Description of Petroleum	किलोलीटरों में अनुज्ञप्त क्षमता /Quantity licenced in KL
वर्ग क प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class A in bulk	1558.00 KL
वर्ग क प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class A, otherwise than in bulk	NIL
वर्ग ख प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class B in bulk	NIL
वर्ग ख प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class B, otherwise than in bulk	NIL
वर्ग ग प्रपुंज पेट्रोलियम /Petroleum Class C in bulk	NIL
वर्ग ग प्रपुंज पेट्रोलियम से भिन्न /Petroleum Class C, otherwise than in bulk	NIL
कुल क्षमता /Total Capacity	1558.00 KL

कृपया पेट्रोलियम नियम 2002 के अधीन बनाए गए नियम 148 में दी गई प्रक्रिया का कड़ाई से पालन करें और अनुज्ञप्ति के नवीकरण हेतु समस्त दस्तावेजों को अनुज्ञप्ति की वैधता समाप्ति की तारीख या उससे पूर्व Jt. Chief Controller of Explosives, West Circle, Mumbai को प्रेषित करें ।

Please follow the procedure strictly as laid down in rule 148 of the Petroleum Rules, 2002 and submit complete documents for the Renewal of the licence to Jt. Chief Controller of Explosives, West Circle, Mumbai, so as to reach his office on or before the date on which Licence expires.

यह अनुमोदन/ अनुमति अन्य प्राधिकारियों से आवश्यक अनुमति/क्लीयरन्स प्राप्त करने से या यथा लागू अन्य विधियों से छूट नहीं देती है ।

This approval/permission, however, does not absolve from obtaining necessary permission/clearance from other authorities or under other statutes as applicable.

भवदीय /Yours faithfully,

((डा.अनुज कुमार)
(Dr. Anuj Kumar))
विस्फोटक नियंत्रक
Controller of Explosives
कृते संयुक्त मुख्य विस्फोटक नियंत्रक
For Jt. Chief Controller of Explosives
नवी मुंबई (महा.)/Mumbai

Copy forwarded to :-

1. The Additional District Magistrate, SATARA(Maharashtra) with reference to his NOC No DC/MAG/EXPLO/NOC/SR/9/2021 Dated 26/03/2021

For Jt. Chief Controller of Explosives
Mumbai

(अधिक जानकारी जैसे आवेदन की स्थिति, शुल्क तथा अन्य विवरण के लिए हमारी वेबसाइट <http://peso.gov.in> देखें)
(For more information regarding status, fees and other details please visit our website <http://peso.gov.in>)

Note:-This is system generated document does not require signature.